בעניין: המאשימה מדינת ישראל
נגד ע"י ב"כ עו"ד עומרי אבודרם
הנאשם מוסטפה אלבקרי
ע"י ב"כ עו"ד אבישג כהן

### הכרעת דין

#### כתב האישום, המענה והמשפט

1. נגד הנאשם, מוסטפה אלבקרי, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, על פי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

כתב האישום לאקוני: ביום 26.5.2017 בשעה 15:00 לערך, נעצר הנאשם על ידי צוות שוטרים, כשהחזיק בתוך נעלו השמאלית סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 4.728 גרם נטו.

2.

בוודאי שכן,

וללא כל צל של ספק. על כך להלן.

#### הכנסת דבר מה לנעל - מקיימת יסוד סביר לחשד במקרה דנא

23. הסמכות לעריכת חיפוש על גופו של אדם שאינו עצור, ללא צו חיפוש, מעוגנת במקומות רבים בחוק. ראו למשל, את סעיף 29 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969 (להלן: חוק המעצרים), סעיף 3(ב) לחוק סמכויות שמירה על ביטחון הציבור, תשס"ה-2005, סעיף 5(5) לפקודת המשטרה (נוסח חדש), תשל"א-1971, ואת סעיף 28 (ב) (2) לפקודת הסמים המסוכנים, שאין בו כדי לפגוע בסמכות הכללית הניתנת לשוטר לערוך חיפוש.

בהקשר זה רק נזכיר, כמעט למעלה מן הצורך, כי ברע"פ 10141/09 **בן חיים נ' מדינת ישראל** (ניתן ביום 6.3.2012) (להלן: הלכת בן חיים), עליה משליכה היום ההגנה את יהבה, דובר באדם אשר הבחינו בו שני שוטרים בעת שהיו במהלך סיור שגרתי, ואחד השוטרים הורה לו לרוקן את כיסיו, וכך נתפסה אצלו סכין.